Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 114, de 03 de julho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0892, de 08 de maio de 2017, do Reitor da
UTFPR

Considerando o art. 143, da Lei nº 8.112/1990;

R E S O L V E

Designar os servidores EDILSON CHIBIAQUI, matrícula SIAPE
nº 2310977, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; LEVI LOPES
TEIXEIRA matrícula SIAPE nº 2602989, Professor do Magistério Superior e LISE
VOGT FLORES, matrícula SIAPE nº 1618358, Assistente em Administração, para,
sob a presidência do primeiro, no prazo de 60 dias, integrarem a Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar, a fim de apurar o conteúdo da denúncia
recebida pelo Diretor-Geral do Câmpus Medianeira.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral